
UCHWAŁA  NR V.74.2019 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Klembów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096), Rada Gminy 

Klembów uchwala co następuje: 

 

§ l. 

 

Uznaje się skargę Pana Jana Stańczaka z dnia 27 grudnia 2018 r. (wpływ do Rady Gminy: 04 

stycznia 2019 r., poz. 0005/1/2019) na działalność Wójta Gminy Klembów za wniesioną do 

organu niewłaściwego. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Klembów do zawiadomienia Skarżącego     

o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

                                                                                                                                   Rady Gminy 

     

                                                                                                                              /-/  Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           



Załącznik do Uchwały Nr V.74.2019 

                 Rady Gminy Klembów  

z dnia 28 lutego 2019 r.  

   

UZASADNIENIE   

 

W dniu 27 grudnia 2018 r.  (wpływ do Rady Gminy: 04 stycznia 2019 r., poz. 0005/1/2019) 

wpłynęła do Rady Gminy skarga Pana Jana Stańczaka na działalność Wójta Gminy 

Klembów.   

Skarga dotyczyła dostępu do informacji publicznej.  

Rada Gminy Klembów wskazuje, że jest organem niewłaściwym do jego rozpatrzenia. 

Organem właściwym do rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy w zakresie 

udostępnienia informacji publicznej jest Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie a w 

przypadku wydania przez Wójta Gminy decyzji o odmowie udostępnienia informacji 

publicznej jest Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Warszawie.  

  

Skarga była analizowana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Klembów.  

Komisja zarekomendowała Radzie uznanie skargi za wniesioną do organu niewłaściwego.  

  

  Przewodniczący 

                                                                                                                                   Rady Gminy 

     

                                                                                                                              /-/  Michał Wąsik 

 

 

 


